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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.235{/ Prot. Tirané mé, /_é{ / O_S’ /2021
VENDIM
Nr. 13, daté 16.09.2021

“Pér zgjedhjen e kryetarit té Bordit t¢ Administrimit t¢ Akademisé¢ s¢ Studimeve
Albanologjike”

Né bazé té nenit 48, t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€” dhe t€ nenit 10 t& ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe
enteve publike”, anétarét pérfagésues t& Ministris€ s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢ dhe anétarét
pérfagésues t& Akademisé s¢ Studimeve Albanologjike,

VENDOSEN

1. Zgjedhjen e z. Emis Cerava si Kryetar t& Bordit t&€ Administrimit t&€ ASA-s&.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

1.5Z Bmis Cerava
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7. Sali Kadria
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Znj. Silvana Bala

4. Znj. Adriana Ristani
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. Znj. Edlira Gugu

6. Z. Arian Leka

7. Z.Raimond Perolla
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